SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0800/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  QUARTA – 11 DE DEZEMBRO DE 2024

EXECUTIVO

        RESULTADO PRELIMINAR DE SELECIONADOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2024 ........................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0800/2024 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

RESULTADO PRELIMINAR DE SELECIONADOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2024

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, através da Secretaria Municipal de Cultura, situada na Avenida Coronel Rosalino S/N, Centro.

CEP:65.625-000, Duque Bacelar, no Estado do Maranhão, torna público para conhecimento o presente RESULTADO PRELIMINAR DE

SELECIONADOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2024 - POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC- PNAB – PREMIAÇÃO

CULTURAL. LEI Nº 14.399, DE 8 DE JULHO DE 2022 que Institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura, regulamentada pelo Decreto

Federal nº DECRETO Nº 11.740, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023. LISTA DOS SELECIONADOS APROVADOS EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO N° 003/2024 - POLITICA NACIONAL ALDIR BLANC- PNAB – PREMIAÇÃO CULTURAL

NOME CATEGORIA NOME ARTISTICO PONTUAÇÃO

DANILO RODRIGUES DA SILVA ARTESANATO DANILO RESTAUREÇÃO 38

MARIA DE JESUS LINHARES

FURTADO

CULTURAS TRADICIONAIS GRUPO CULTURAL

RESGATANDO TRADIÇÕES

38

JOSE DE ARIMATÉIA GOMES

SILVA

MUSICA DJ ARIMATEIA ROOTS 38

FRANCISCO MARQUES BISPO

JUNIOR

MUSICA TURMA FORROZEIRA E

ELENILSON CANTOR

38

Identificador: 262-dd65d7a342cf021e7e89a56fd280f40f2466307d

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0800/2024 – 11 DE DEZEMBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	RESULTADO PRELIMINAR DE SELECIONADOS DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2024

		2024-12-12T08:52:37-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175